nos casos das ocorrências de graus de 1 a 2 do Item 12 deste Termo de Referência (Níveis de

ServiçoMínimos).

8. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

8.1 Estima-seacontrataçãonovalormensaldeR$32.608,00(trintaedoismilseiscentoseoitoreais)evalor
global de R$ 391.296,00 (trezentos e noventa e um mil duzentos e noventa e seis reais), conforme
discriminadonoMapaComparativodePreços.

8.2 Estão inclusos todos os custos relativos aos serviços, inclusive o custo das peças e
insumosenvolvidosnasmanutenções.

9. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

9.1 As despesas decorrentes da contratação do objeto desta licitação correrão à conta